2

Законодательная Дума Хабаровского края

Регламентная группа
ПРОТОКОЛ

10.12.2019

      №
   2

г. Хабаровск

Заседания регламентной группы Законодательной Думы Хабаровского края

Председательствующий   – Ольнев С.Л. – председатель регламентной группы Законодательной Думы Хабаровского края

Присутствовали:

члены регламентной группы Законодательной Думы Хабаровского края –Быченко Т.А., Гудин И.А., Зюбр С.А., Лобанов С.А., Цмакалов К.И., Шохин В.Н.;
работники аппарата Законодательной Думы Хабаровского края –
Брагина Е.В., Калинин Е.А., Литвинюк М.Н., Свинарева К.Е., Цуркина Л.Г.
Отсутствовали:

члены регламентной группы – Ильин С.С., Мальцев Г.В., Федореев В.Г.
Повестка дня:

1. Об освобождении от должности председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и о досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Безденежных Сергея Вячеславовича
Доклад председателя регламентной группы Законодательной Думы Хабаровского края Ольнева С.Л.
1. СЛУШАЛИ:

Ольнева С.Л. – об освобождении от должности председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и о досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Безденежных Сергея Вячеславовича.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «Об освобождении от должности председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления и о досрочном прекращении полномочий депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Безденежных Сергея Вячеславовича».

2. Предложить депутату Законодательной Думы Хабаровского края
Ольневу С.Л. в порядке реализации права законодательной инициативы внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края указанный проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края.

Решение принято единогласно (прилагается).
Председатель регламентной группы

   C.Л. Ольнев
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Общие документы управления\Регламентная группа\2019\декабрь\протокол 2.doc.
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Общие документы управления\Регламентная группа\2019\декабрь\протокол 2.doc.